
  
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° E 2°GRADO 

VIA ENNA n° 7 – 92031 LAMPEDUSA E LINOSA (AG) 

Tel. 0922/970439  -C.F. 80006700845 - C.M. AGIC81000E   

agic81000e@istruzione.it - agic81000e@pec.istruzione.it 

Sito web www.scuoledilampedusa.edu.it 

 

ORA SETTIMANALE DI RICEVIMENTO  

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  

A.S. 2023/24 

 

DOCENTE ORA DI 
RICEVIMENTO 

INDIRIZZO MAIL 

Baldone Carmen Venerdì 

10:25-11:25 

carmen.baldone@scuolelampedusa.it 

Billeci Katia Sabato  

9:25-10:25 

katia.billeci@scuolelampedusa.it 

 

Boccia Antonio Giovedì  

12.25 - 13.25 

antonio.boccia@scuolelampedusa.it 

Brischetto Irene venerdì 
10.25-11.25 

irene.brischetto@scuolelampedusa.it 

Brischetto Rosalia 
Antonella  

Lunedì 10.30-
11.30 

antonella.brischetto@scuolelampedusa.it  

Bugia Veronica  Giovedì 
10:25-11:25 

veronica.bugia@scuolelampedusa.it 
 

Chiapparo Mariafilì Mercoledì 
11:25 - 12:25 

mariafili.chiapparo@scuolelampedusa.it 

Cipollina Diego Giovedì  

10:25 - 11:25 

diego.cipollina@scuolelampedusa.it 

Daniela Policardi Martedì 

10:25/11:25 

daniela.policardi@scuolelampedusa.it 

 

De Giorgi Domenica  Martedì  
11.25-12.25 

pina.degiorgi@scuolelampedusa.it  

Di Caudo Salvatore Giovedì 
12:30/13:30 

salvatore.dicaudo@scuolelampedusa.it 
 

Di Vincenzo Maurizio Martedì 
10:25 - 11:25 

maurizio.divincenzo@scuolelampedusa.it 

Dragonetti Paola lunedì 

11:25-12:25 

paola.dragonetti@scuolelampedusa.it 

Galione Gioacchino Venerdì 

10:25 - 11:25 

gioacchino.galione@scuolelampedusa.it 

 

Gian Pietro Termini Venerdì 

11.25-12.25 

gianpietro.termini@scuolelampedusa.it 

Incorvaia Vincenza 

 

Mercoledì 

09:25 - 10:25 

enza.incorvaiascuolelampedusa.it 

La Corte Maria Lunedi 

 11:30 - 12:30  

maria.lacorte@scuolelampedusa.it 
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Maggiore Francesca Giovedì 

09:25 - 10:25 

francesca.maggiore@scuolelampedusa.it 

Maggiore Ivana Martedì 

11.25 -12.25 

ivana.maggiore@scuolelampedusa.it 

 

Mercanti Stefania Lunedì 

10.25 - 11.25 

stefania.mercanti@scuolelampedusa.it 

Messina Rita Venerdì 

10:25- 11:25 

rita.messina@scuolelampedusa.it 

Mungiovì Carmen  Mercoledì  

10.25 - 11.25 

carmen.mungiovi@scuolelampedusa.it 

 

Patti Martina 

 

Mercoledì  

9.25-10.25 

Martina.patti@scuolelampedusa.it 

 

Pavia Giuseppina Sabato 

10.25-11.25 

giusy.pavia@scuolelampedusa.it 

 

Randisi Roberta Mercoledì 

11:25 - 12:25 

roberta.randisi@scuolelampedusa.it 

 

Salvo Tiziana Lunedì 

10.25 - 11.25 

tiziana.salvo@scuolelampedusa.it 

 

Scorsone Sabrina Giovedì 

10:25-11:25 

sabrina.scorsone@scuolelampedusa.it 

Sorbello Chiara Stella sabato 

10:25 - 11:25 

chiarastella.sorbello@scuolelampedusa.it 

Surico Valentina martedì 

11.25-12.25 

valentina.surico@scuolelampedusa.it 

 

Tutino Chiara giovedì 

10.25-11.25 

chiara.tutino@scuolelampedusa.it  

Maraventano Giorgio martedì 10.25-

11.25 

giorgio.maraventano@scuolelampedusa.it  

Tornamè Annarita giovedì ore 

9.25-10.25 

annarita.torname@scuolelampedusa.it  

Zanchetta Cristina venerdì 

10:25 - 11:25 

cristina.zanchetta@scuolelampedusa.it 

Grisafi Clelia Maria Laura  mercoledì 

11.25- 12.25 

cleliamarialaura.grisafi@scuolelampedusa.it 

 

Attanà Marianna venerdì 
9.25-10.25 

marianna.attana@scuolelampedusa.it 
 

Augello Clelia  sabato 

9.25-10.25 

clelia.augello@scuolelampedusa.it  

Raffa Silvia martedì 9:25-

10:25 

 silvia.raffa@scuolelampedusa.it  

Simone Vullo Giancarlo martedì 

9:25-10:25 

giancarlo.simonevullo@scuolelampedusa.it 

 

Vella Giovanni giovedì 

11:25-12:25 

giovanni.vella@scuolelampedusa.it 

 

Di Giacomo Giada venerdì 

9:25-10:25 

giada.digiacomo@scuolelampedusa.it 

 

Bonanno di Monte San 

Giorgio Brjan 

sabato 

11:25-12:25 

brjan.bonannodimontesangiorgio@scuolelamp

edusa.it 

 

Trupia Isabella martedì 

10:25-11:25 

isabella.trupia@scuolelampedusa.it  
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